

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2022

### Lenschau Holding ApS

Asminderødhave 35  
3480 Fredensborg

CVR nr. 32478530

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2023

#### Dirigent

Morten Lenschau

# Indholdsfortegnelse

---

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Lenschau Holding ApS  
Asminderødhave 35  
3480 Fredensborg

Email: 3480asminderod@gmail.com

CVR-nr.: 32478530  
Stiftelsesdato: 9. oktober 2009  
Hjemsted: Fredensborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Morten Lenschau Hansen

## Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Jyske Bank  
Slotsgade 19  
3400 Hillerød

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
28. februar 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve og besidde kapitalandele i datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 568.809.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		-3.752	-19.597
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		572.955	734.121
Andre finansielle omkostninger		-394	-534
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>568.809</b>	<b>713.990</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>568.809</b>	<b>713.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		202.928	734.121
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Overført resultat		248.081	-20.131
<b>Disponeret i alt</b>		<b>568.809</b>	<b>713.990</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1.		
Kapitalinteresser		<u>950.382</u>	<u>754.121</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>950.382</b></u>	<u><b>754.121</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>950.382</b></u>	<u><b>754.121</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>250.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>250.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Likvide beholdninger		<u>162.819</u>	<u>40.172</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<u><b>162.819</b></u>	<u><b>40.172</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>412.819</b></u>	<u><b>40.172</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>1.363.201</b></u></u>	<u><u><b>794.293</b></u></u>

## Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		937.049	734.121
Overført overskud eller underskud		179.502	-68.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.359.351</b>	<b>790.543</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.850	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.850</b>	<b>3.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.850</b>	<b>3.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.363.201</b>	<b>794.293</b>
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

## Noter

---

	<b>Kapital- interesser</b>	
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		20.000
Afgang		<u>-6.667</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b><u>13.333</u></b>
<b>Værdiregulering:</b>		
Værdiregulering, primo		734.121
Årets resultat		447.635
Korrektion afhændede		<u>-244.707</u>
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>		<b><u>937.049</u></b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b><u>950.382</u></b>
	<b>Kapitalandel</b>	<b>Ejerandel</b>
<b>Kapitalinteresser</b>		
WMH Holding ApS Gefionsvej 6C, 3400 Hillerød	13.334	33,33 %

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for datterselskabets og koncernens samlede mellemværende med Jyske Bank afgivet selvskyldnerkaution.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
